ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-KER II Resina Ibrida con barre filettate
Resina ibrida ad elevate prestazioni approvata per l'applicazione in calcestruzzo
fessurato e non fessurato con barre filettate
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-21/0242
Informazioni sul prodotto

dell'installazione
3.	Inserire  la cartuccia  nella  pistola  e avvitare  il  beccuccio  micelatore
4.	Estrudere  e buttare  la resina  fino a quando non si è ottenuto  un colore  uniforme.
5.	Inserire  il  beccuccio  miscelatore  fino in fondo al foro e iniettare  la resina  lentamente  ritirando  il beccuccio  fino a che
il foro non è riempito  per 2/3 della  profondità
6.	Inserire  immediatamente  il  ferro  da ripresa,  lentamente  e con un leggero  movimento  rotatorio.  Rimuovere  la resina
in eccesso  intorno  al foro prima  che si indurisca  e lasciare  indisturbato  fino a che il tempo di polimerizzazione  non è
trascorso.
7.	Applicare  l'elemento  da fissare  e stringere  il  dado alla  coppia  di serraggio  richiesta
Codice Prodotto Resina Descrizione / Tipo di resina
Volume
[ml]
R-KER-II-300
R-KER-II Resina  ibrida  R-KER  II
300
R-KER-II-345 345
R-KER-II-400 400
R-KER-II-300-S
R-KER-II-S
Resina  ibrida  R-KER  II  per resina  ibrida
senza  stirene  ad alta  temperatura  (esta
te)  / a polimerizzazione  lenta
300
R-KER-II-400-S 400
R-KER-II-300-W
R-KER-II-W
Resina  ibrida  R-KER  II  per resina  ibrida
senza  stirene  a bassa  temperatura
(inverno)/a  polimerizzazione  rapida
300
R-KER-II-400-W 400
R-KER-II-300-SV R-KER-II Resina  ibrida  R-KER  II 300
R BARRETTE
Dimen
sione
Codice Prodotto Ancorante Elemento sigillato
Classe d'acciaio 5.8 Classe d'acciaio 8.8 Acciaio A4
Diametro Lunghezza
Diametro
del foro
Max spessore fissabile tfix
per
d L d
f
h
nom,min
[Italian]:
hnom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 40 4
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 90 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 58 -
R-STUDS-10170 - - 10 170 12 98 38
R-STUDS-10190 - - 10 190 12 118 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 85 1
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 115 31
R-STUDS-12220 - - 12 220 14 - -
R-STUDS-12260 - - 12 260 14 185 101
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 R-STUDS-12300-A4 12 300 14 225 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 111 -
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 - 16 220 18 141 9
R-STUDS-16260 - - 16 260 18 181 49
R-STUDS-16300 - - 16 300 18 221 89
R-STUDS-16380 - - 16 380 18 301 169
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 157 -
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 - 20 300 22 197 37
R-STUDS-20350 - - 20 350 22 247 87
- R-STUDS-20220-88 - 20 220 22 117 -
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 176 -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32 226 -
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 3
Installazione
R BARRETTE

- 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25
CEDIMENTO ACCIAIO; GRADO D'ACCIAIO A4-70
Resistenza  caratteristica senza  braccio  di
leva
V
Rk,s
[kN] 9.10 14.40 20.70 38.50 59.90 86.50 137.40
Fattore  di sicurezza  parziale γ
MsV,seisC1
- 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56
Dati logistici
Codice Prodotto Volume [ml]
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-KER-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-345 1) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-300-S 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-400-S 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-400-W 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-KER-II-300-SV 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
1)	 ETA-21/0242